[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	24.12.2008  № 393-р

	12-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации о финансировании энергоснабжающих организаций в период прохождения осенне-зимнего периода и погашения общей задол-женности предприятий жилищно-коммунального хозяйства Петро-павловск-Камчатского городского округа  перед ОАО «Камчатскэнерго»

Заслушав информацию Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о финансировании энергоснабжающих организаций в период прохождения осенне-зимнего периода и погашения общей задолженности предприятий жилищно-коммунального хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа  перед ОАО «Камчатскэнерго», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Информацию о финансировании энергоснабжающих организаций в период осенне-зимнего периода и погашения прохождения общей задолженности предприятий жилищно-коммунального хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа  перед ОАО «Камчатскэнерго»  принять к сведению.
2. Рекомендовать Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. совместно с руководителями энергоснабжающих организаций выработать график реструктуризации долга  перед ОАО «Камчатскэнерго».
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю. Данкулинец